CNPJ sob o nº 36.113.876/0001-91, na qualidade de escrituradora do Fundo (“Escriturador”) e da B3, até o momento, não foram subscritas e integralizadas, no 

âmbito do Direito de Preferência (conforme definido no Ato de Aprovação da Oferta), Novas Cotas Subordinadas, restando, portanto, no âmbito da Oferta, 2.186.051 

(duas milhões, cento e oitenta e seis mil e cinquenta e uma) Novas Cotas Subordinadas, equivalente a R$ 44.333.114,28 (quarenta e quatro milhões, trezentos e 

trinta e três mil, cento e quatorze reais e vinte e oito centavos), observado que referido montante será atualizado pelo Preço de Emissão Atualizado, que poderão 

ser subscritas e integralizadas pelos Investidores da Oferta durante o Período de Coleta de Intenções de Investimento, sem prejuízo das Cotas do Lote Adicional.